Выписка

из Протокола заседания Закупочной комиссии ОАО «ЕЭнС» №25 от 23.10.2014
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:

Смык А.И., зам. директора – руководитель аппарата ОАО «ЕЭнС»;

Заместитель председателя комиссии:

Украинская О.В., зам. директора по экономике и финансам ОАО «ЕЭнС»;

Члены комиссии:

Бетева О.Н., начальник Управления правового обеспечения ОАО «ЕЭнС»;

Кондратьев А.В., начальник Департамента закупок ОАО «МРСК Урала»;

Царегородцева А.В., заместитель начальника ОБПиБ ОАО «ЕЭнС»;

Шалагинов А.В.,  начальник оперативно-технического управления ОАО «ЕЭнС»;

Ответственный секретарь комиссии:

Тимошенко Е.В., ведущий специалист по конкурсным процедурам ОАО «ЕЭнС».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О согласовании закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  на 2015 год.
ОСНОВАНИЕ:

1. Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд ОАО «ЕЭнС», утвержденное Советом директоров ОАО "ЕЭнС" (Протокол заседания Совета директоров от 30.12.2013 № 63) (далее – Положение о закупке).
2. Служебные записки  руководителей структурных подразделений с обоснованиями закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) (Приложения к протоколу).

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
По вопросу 1.1.
1.1. Служебная записка начальника ОДО и ИП Неустроевой Т.А. № 51/5041 от 21.10.2014г.:

· «Услуги по приему франкировальной корреспонденции»:

Контрагент – ФГУП «Почта России»

Планируемая (предельная) цена закупки – 1 806 000,00 руб. с НДС.

Источник финансирования – себестоимость.

Сроки оказания услуг – 01.01.2015 г. – 31.12. 2015 г.

Способ закупки - единственный поставщик (исполнитель, подрядчик).

 РЕШИЛИ:

На основании п.п. б) п.8.8.3.1 Положения о закупке, утвердить кандидатуры поставщиков (исполнителей, подрядчиков) для включения их в План закупок на 2015 год в качестве закупок у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика):
По вопросу 1.1.:
1. ФГУП «Почта России»
Наименование лота (предмет договора): оказание услуг по приему франкировальной корреспонденции

Планируемая (предельная) цена закупки – 1 806 000,00 руб. с НДС.

Источник финансирования – себестоимость.

Сроки оказания услуг – 01.01.2015 г. – 31.12. 2015 г.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
	«за»
	Смык А.И., Украинская О.В., Шалагинов А.В., Бетева О.Н., Кондратьев А.В., Царегородцева А.В., Тимошенко Е.В.

	«против»
	нет

	«воздержались»
	нет

Решение принято единогласно.

Ответственный секретарь ЗК                  Подпись                     Е.В. Тимошенко
ВЕРНО:

Ответственный секретарь ЗК                                                     Е.В. Тимошенко
30.12.2014
2